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Regionale Zomer Kampioenschappen
Drachten, 19, 20 en 21 mei 2017

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-5-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1

1. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 200500254 2:55.79 3:01.23 +0,76
50m: 36.69 36.69 100m: 1:21.99 45.30 150m: 2:11.06 49.07 200m: 3:01.23 50.17

2. Nienke Bakker TriVia 200501178 2:55.74 3:04.25 +0,86
50m: 39.49 39.49 100m: 1:27.70 48.21 150m: 2:17.68 49.98 200m: 3:04.25 46.57

Junioren 2

1. Veerle Nieborg TriVia 200400428 2:40.23 2:45.23 +0,89
50m: 35.19 35.19 100m: 1:17.75 42.56 150m: 2:01.42 43.67 200m: 2:45.23 43.81

AFGEM Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 2:53.72

Junioren 3

1. Anna Tinga De Forel 200302734 2:44.40 2:42.71 +0,83
50m: 36.24 36.24 100m: 1:16.30 40.06 150m: 1:59.35 43.05 200m: 2:42.71 43.36

2. Suze Kuipers Orca 200301714 2:41.66 2:50.48 +0,88
50m: 35.14 35.14 100m: 1:18.45 43.31 150m: 2:03.99 45.54 200m: 2:50.48 46.49

3. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 2:55.84 2:59.46 +0,80
50m: 37.10 37.10 100m: 1:22.67 45.57 150m: 2:09.54 46.87 200m: 2:59.46 49.92

Jeugd 1 en 2

1. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 S10 2:31.89 2:37.80 +0,77
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.64 39.85 150m: 1:56.07 42.43 200m: 2:37.80 41.73

2. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 2:36.93 2:42.82 +0,74
50m: 34.39 34.39 100m: 1:15.80 41.41 150m: 2:00.32 44.52 200m: 2:42.82 42.50

3. Marike de Jong Avena 200101074 2:38.60 2:45.96 +0,85
50m: 34.43 34.43 100m: 1:15.33 40.90 150m: 2:00.11 44.78 200m: 2:45.96 45.85

4. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 2:41.11 2:48.16 +0,76
50m: 34.27 34.27 100m: 1:14.89 40.62 150m: 1:59.51 44.62 200m: 2:48.16 48.65

5. Laura Noord De Wellerobben 200202568 2:52.37 3:00.25 +0,73
50m: 37.57 37.57 100m: 1:23.39 45.82 150m: 2:11.92 48.53 200m: 3:00.25 48.33

Senioren 1 en ouder

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:21.28 2:23.81 +0,78
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.76 36.97 150m: 1:47.89 38.13 200m: 2:23.81 35.92

2. Josien Wijkhuijs Orca 199902866 2:19.07 2:25.58 +0,81
50m: 30.50 30.50 100m: 1:06.35 35.85 150m: 1:44.06 37.71 200m: 2:25.58 41.52

3. Danieke van der Kooi Orca 200000552 2:26.06 2:34.25 +0,81
50m: 32.56 32.56 100m: 1:11.36 38.80 150m: 1:53.04 41.68 200m: 2:34.25 41.21

4. Vivianne Dortmond Gzvw 199801578 2:28.36 2:35.01
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.96 38.33 150m: 1:51.65 40.69 200m: 2:35.01 43.36



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to DZ&PC 21-5-2017 12:43 - pagina 2

Regionale Zomer Kampioenschappen
Drachten, 19, 20 en 21 mei 2017

Programmanr. 27, Dames, 200m vlinderslag, Senioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

5. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 2:45.84 2:52.09 +0,77
50m: 35.04 35.04 100m: 1:19.21 44.17 150m: 2:05.71 46.50 200m: 2:52.09 46.38

Algemeen klassement

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:21.28 2:23.81 +0,78
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.76 36.97 150m: 1:47.89 38.13 200m: 2:23.81 35.92

2. Josien Wijkhuijs Orca 199902866 2:19.07 2:25.58 +0,81
50m: 30.50 30.50 100m: 1:06.35 35.85 150m: 1:44.06 37.71 200m: 2:25.58 41.52

3. Danieke van der Kooi Orca 200000552 2:26.06 2:34.25 +0,81
50m: 32.56 32.56 100m: 1:11.36 38.80 150m: 1:53.04 41.68 200m: 2:34.25 41.21

4. Vivianne Dortmond Gzvw 199801578 2:28.36 2:35.01
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.96 38.33 150m: 1:51.65 40.69 200m: 2:35.01 43.36

5. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 S10 2:31.89 2:37.80 +0,77
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.64 39.85 150m: 1:56.07 42.43 200m: 2:37.80 41.73

6. Anna Tinga De Forel 200302734 2:44.40 2:42.71 +0,83
50m: 36.24 36.24 100m: 1:16.30 40.06 150m: 1:59.35 43.05 200m: 2:42.71 43.36

7. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 2:36.93 2:42.82 +0,74
50m: 34.39 34.39 100m: 1:15.80 41.41 150m: 2:00.32 44.52 200m: 2:42.82 42.50

8. Veerle Nieborg TriVia 200400428 2:40.23 2:45.23 +0,89
50m: 35.19 35.19 100m: 1:17.75 42.56 150m: 2:01.42 43.67 200m: 2:45.23 43.81

9. Marike de Jong Avena 200101074 2:38.60 2:45.96 +0,85
50m: 34.43 34.43 100m: 1:15.33 40.90 150m: 2:00.11 44.78 200m: 2:45.96 45.85

10. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 2:41.11 2:48.16 +0,76
50m: 34.27 34.27 100m: 1:14.89 40.62 150m: 1:59.51 44.62 200m: 2:48.16 48.65

11. Suze Kuipers Orca 200301714 2:41.66 2:50.48 +0,88
50m: 35.14 35.14 100m: 1:18.45 43.31 150m: 2:03.99 45.54 200m: 2:50.48 46.49

12. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 2:45.84 2:52.09 +0,77
50m: 35.04 35.04 100m: 1:19.21 44.17 150m: 2:05.71 46.50 200m: 2:52.09 46.38

13. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 2:55.84 2:59.46 +0,80
50m: 37.10 37.10 100m: 1:22.67 45.57 150m: 2:09.54 46.87 200m: 2:59.46 49.92

14. Laura Noord De Wellerobben 200202568 2:52.37 3:00.25 +0,73
50m: 37.57 37.57 100m: 1:23.39 45.82 150m: 2:11.92 48.53 200m: 3:00.25 48.33

15. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 200500254 2:55.79 3:01.23 +0,76
50m: 36.69 36.69 100m: 1:21.99 45.30 150m: 2:11.06 49.07 200m: 3:01.23 50.17

16. Nienke Bakker TriVia 200501178 2:55.74 3:04.25 +0,86
50m: 39.49 39.49 100m: 1:27.70 48.21 150m: 2:17.68 49.98 200m: 3:04.25 46.57

AFGEM Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 2:53.72


